Praça Frei Mathias de Gênova, 184 –Centro–Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000–Santana do Itararé-PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 010/2019.

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL

DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE

SANTANA DO ITARARÉ – PR”

O SENHOR JOÁS FERRAZ MICHETTI PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO

ITARARÉ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho
Deliberativo e Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Social de Santana do

Itararé - PR:

I – CONSELHO DELIBERATIVO:

Titular: Ângela Maria Guarnieri Azevedo

Suplente: Joelma de Fatima Coutinho de Oliveira

Titular: Elda Ferraz Michetti Bergamo

Suplente: Bernadete Lourdes Coutinho

Titular: Daiane de Fatima Gabriel
Suplente: Marisa Alexandre Martins

Titular: Sinésio Barbosa
Suplente: Roderley Carlos Calixto

Titular: Dalila Aparecida da Silva Amaro
Suplente: Luciene de Oliveira Sanches Bueno

Titular: Ana Paula Gomes de Azevedo Ribeiro

Suplente: José Fernandes Ferreira

Titular: Valdemar Salvi de Oliveira

Suplente: Alexsander Vilela Albergoni

II – CONSELHO FISCAL:

Titular: José Carlos Radoski
Suplente: Nairdo Pereira

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 –Centro–Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000–Santana do Itararé-PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

Titular: Eunice Satomi Nakayama Matsubara
Suplente: Fernando Henrique Gonçalves

Titular: Aguinaldo Palmonari

Suplente: Alice das Brotas Sene Guimarães

Titular: Antônio Cariolano de Almeida

Suplente: Marcelino da Rocha

Titular: Maria Aparecida Lobo

Suplente: Nilda de Jesus da Silva Cezar

Titular: Arlete de Lourdes de Azevedo
Suplente: Lays Maia Vidal Santos

Titular: Marco Antônio da Silva
Suplente: Alexsander Vilela Albergoni

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 01 DE MARÇO

DE 2019.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal